
7.
85

2.10

1.60 1.40

9.
15

1.
35

1.
20

4.20 60

1.
20

5.
73

Gehweg
Bestand

18
.0

0

Brücke

G
ra

be
nt

ie
fe

 1
,4

0m

A A

Tiefbord

Böschung
Bö

sc
hu

ng

Fundamentaushub

1.60 1.425 1.425 1.60

435

1.
60

2.
85

1.
60

80
315

1.025

3.17

3.
33

3.33

7.
93

1.
54

4.
85

1.
54

7.
53

5

1.425 3.00

1.54 4.85 1.54

7.93

2.10

50 2.85 50

1.
09

5

Gehweg

1.425 3.00

Schnitt A-A

GOK3.33

10 10

8 975 8 2.195

2.
65

90
10

1.
55

1.
75

2.54 2.85 3.575

30

7.93 46

30
10

4.85

1.135

Legende

Baumfundament 2,85x2,85x1,55m

Sauberkeitsschicht 10cm

Gehweg Bestand im Verband (aufnehmen+einbauen)

Gehwegplatten 0,6 x1,20 x 0,05m Neu 

Böschung (60°)

Minneralgemisch/ Bodenaustausch

Baustellenzufahrt (befestigen)

Brückengeläder (Beton Bestand)

Leerrohr Strom (DN110) 

Mutterboden (ausbau entsorgen/ neu andecken)

Auffüllung

H/B = 420 / 594 (0.25m²) Allplan 2025
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DATUM ÄNDERUNGEN

Größe

02763 Zittau

02763 Zittau

Fundamentaushub
1

Aufstellung Wind - PV - Baum Hs ZI / GR
Theodor Körner Allee 16

Theodor Körner Allee 16
Hochschule Zittau/Görlitz

Datum

A 2

Entwurfsplanung

02.06.2025
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